Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь

г.Москва,         19 февраля 2013 года

ООО «________________________», место нахождения: г.Москва, ____________________ ОГРН:

________________, ИНН:____________________ именуемое в дальнейшем Общество, в лице

Генерального директора _____________________________, действующего на основании Устава,

адвоката Игнатова Олега Леонидовича, удостоверение адвоката номер 1200 от 10 февраля 2003

года, регистрационный номер в реестре адвокатов г.Москвы 77/908

представлять интересы Общества и вести от его имени и в его интересах все дела с его участием в

качестве истца, ответчика, третьего лица и конкурсного кредитора во всех арбитражных  судах, в

том числе при рассмотрении дела по существу, а также в апелляционной, кассационной и

надзорной инстанциях.

В рамках настоящего поручения Игнатову О.Л. предоставляются все права, которые

предоставлены законом истцу, ответчику,  третьему лицу и конкурсному кредитору, в том числе

право подписания искового заявления, заявления конкурсного кредитора о признании должника

банкротом, отзыва на исковое заявление, заявления об обеспечении иска, предъявления иска,

изменения предмета или основания иска, признания иска, полного или частичного отказа от

исковых требований, заключения мирового соглашения, передачи дела в третейский суд, право

обжалования судебных актов, подписания заявления о принесении протеста, право получения,

предъявления к исполнению и обжалования исполнительных документов, подавать заявление о

выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение решения третейского суда, а также

совершать иные действия, связанные с исполнительным производством, право сбора, подготовки,

получения и подписания любых необходимых для выполнения данного поручения документов,

право совершения всех иных действий, связанных с выполнением данного поручения.

Доверенность выдана сроком на один год без права передоверия.

Генеральный директор  ________________________ /___________________/